با هوشترین مستبدان تاریخ نتوانسته اند با هیاهو و عربده کشی ضعف خود را لاپوشانی کنند. در پس ادعاهای سخیف احمدی نژاد، ترس او از کینه و خشم مردم نهفته است. مردم ایران آزادی را بدست خواهند آورد و آنگاه جهان احمدی نژادها را در موزه جهل و جنایت به نمایش خواهند گذاشت.

مجلس خبرگان

نهادی مافوق ولی فقیه یا
ابزار تحت امر او

منبع: دیدگاه
یکشنبه ۷ آبان ۱۳۸۵ - ۲۹ اکتبر ۲۰۰۶

مهدی سامع
قرار است انتخابات چهارمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز ۲۴ آذرماه امسال برگزار شود. براساس اصل ۱۰۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی، اعضای مجلس خبرگان وظیفه انتخاب رهبر را بر عهده دارند. اعضای مجلس خبرگان برای یک دوره هشت ساله انتخاب می شوند و تعداد آنان را خود مجلس خبرگان تعیین می کند و به تصویب نهایی رهبر نظام می رسانند.